
                                             
Uchwała Nr XXXIV/251/13 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na  2013 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2  
pkt 6,  art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. zgodnie z załącznikiem    
   nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. o kwotę 2.500,- zł, 
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. o kwotę 344.567,- zł. 
2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 50.925.132,99 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie:  46.705.001,30 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 4.220.131,69 zł. 

 
§ 2 

 
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r. o kwotę  66.836,67 zł, 
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2013 r.  o kwotę  408.903,67 zł, 
2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  47.909.524,80 zł,  w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 40.698.621,44 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 7.210.903,36 zł. 

§ 3 
 

1.Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 3.015.608,19 zł, która    
  przeznaczona zostanie na spłatę rat kredytów w wysokości 3.015.608,19 zł, 
2. Przychody budżetu w wysokości 851.230,81 zł (wolne środki),które przeznacza się na 
spłatę rat kredytów w wysokości 708.373,81 zł oraz spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł, 
rozchody w wysokości 3.866.839,- zł. 
3. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                                  § 4  
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2013 rok 
nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 6 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 
 
 



Uzasadnienie: 
 
1.Plan dochodów  zmniejsza  się o kwotę 2.500,- zł oraz zwiększa się o kwotę 344.567,- zł, w tym: 

 W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 300.000,-zł dochody majątkowe w związku  
z uzyskaną promesą Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji w sprawie dofinansowania w 2013 roku 
zadania, pn. „ Przebudowa mostu na rzece Nasielna w miejscowości Nasielsk, ul. Żwirki i W igury,  
nr 240723, 0+083km” w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

 w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się o łączną kwotę 410,- zł, w tym: o kwotę 10,- zł 
wpływy z różnych opłat oraz o kwotę 400,- zł pozostałe odsetki, w związku z wykonanym planem, 

 w dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o łączną kwotę 37.771,-zł, w tym: o kwotę 37.500,-zł 
pozostałe odsetki, o kwotę 256,- zł wpływy z różnych dochodów oraz o kwotę 15,-zł  dochody związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, w związku  
z wykonanym planem, 

 w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się o kwotę 24,-zł 
dochody z tytułu mandatów karnych, w związku z wykonanym planem, 

 w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększa się  o łączną kwotę 647,- zł,  
w tym: o kwotę 100,- zł wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, o kwotę 540,-zł wpływy z różnych opłat  oraz o kwotę 7,-zł 
pozostałe odsetki, w związku z wykonanym planem, 

 w dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień między rozdziałami na kwotę 2.500,- zł  
w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Starych Pieścirogach z 05.02.2013r, 

 w dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 3.215,-zł dochody związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, w związku z wykonanym 
planem. 

2.Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 66.836,67 zł oraz zwiększa się o kwotę 408.903,67 zł, w tym: 
● w dziale 600 „Transport i łączność”  dokonuje się przeniesień na kwotę 12.016,67 zł w związku  

z koniecznością zwrotu dotacji przyznanej w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-2011” na realizację zadania pn. „ Przebudowa odcinków dróg gminnych: Konary-
Cieksyn, Chlebiotki-Stare Pieścirogi oraz Nasielsk (ul. Nowodworskiego Nowa i Topolowa ) Głodowo-
Krzyczki Pieniążki w celu zespolenia układu komunikacyjnego z drogami wojewódzkimi i powiatowymi   
w gminie Nasielsk” oraz zwiększa się o łączną kwotę 377.016,67 zł, w tym: wprowadza się zadanie  
pn. „Przebudowa mostu na rzece Nasielna w miejscowości Nasielsk ul. Żwirki i Wigury, nr 240723, 0+083 
km.” z planem wydatków w kwocie 340.000,-zł, zwiększa się o kwotę 25.000,-zł plan wydatków na 
realizację zadania pn.”Przebudowa ulic osiedlowych w Nasielsku (os. Krupka, Klonowa)”,  

● w dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.747,-zł oraz dokonuje się 
przeniesienia w ramach działu kwoty 5.053,-zł przeznaczając całość na realizację zadania  

   pn. „Zakup komputerów na potrzeby Urzędu Miejskiego    w Nasielsku” w związku z koniecznością 
wymiany sprzętu komputerowego, 

 w dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień na łączną kwotę 9.767,-zł  
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
zgodnie ze złożonymi pismami: Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Starych Pieścirogach z 08.02.2013r, 
Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Nasielsku Nr SP.3021.1.2013 z 11.02.2013r, Dyrektora 
Samorządowego Przedszkola w Starych Pieścirogach z 05.02.2013r,Dyrektora Szkoły Podstawowej  
w Budach Siennickich z 15.03.2013r, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Popowie Borowym  
Nr SPPB.4424.3.2013 z 15.03.2013r, 

 w dziale 851 „Ochrona zdrowia” wprowadza się plan wydatków majątkowych w kwocie 4.320,-zł  
z przeznaczeniem na  dotację dla Oddziału Chirurgii Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym 
Dworze Mazowieckim na zakup pompy infuzyjnej dwustrzykawkowej, 

 w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejsza się plan wydatków majątkowych 
na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami  w Nasielsku  
(ul. P.O.W., Polna, Nowa Wieś, Podmiejska, Wiejska, Piaskowa, 11-listopada)” o kwotę 40.000,- zł,  
w związku z podpisaniem umowy z wykonawcą. 


